平成 23 年 2 月 7 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

臨時株主総会の日程及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 27 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ」にて、平成 23

年 1 月 11 日（火）を基準日と定め、平成 23 年 2 月下旬に臨時株主総会を開催する予定であることを

お知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催及び付議議案について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．臨時株主総会開催日時及び会場

  日時 ： 平成23年2月22日（火） 午前10時

  場所 ： 神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番地８の２

       県民共済プラザビル１階 「県民共済みらいホール」

2．臨時株主総会付議議案

  決議事項

  議案 定款一部変更の件

3．議案の内容

  議案の内容につきましては、本日別途開示いたしました下記文書をご参照ください。

 「定款の一部変更に関するお知らせ」
以 上